



Sosnowiec, dn.26.03.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę produktów leczniczych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego**
Znak sprawy ZP-2200- 12/18

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w par. 4.4. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśli w par. 4.ust. 2 i w par. 4.ust. 4 oraz w SIWZ Rozdz. II pkt. 5 słowo telefonicznego

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w par. 4.10.a wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.13? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.3 z 15% do wartości max. 5%? Obecna kara jest **rażąco wygórowana**.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w par. 5.5 wykreśli wzmiankę o dodatkowej opłacie 30zł? Zapis ten naraża Wykonawcę na rażąco stratę.

Odpowiedź:



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 9 - Fenobarbital do 6 tygodni, ponieważ jest to lek sprowadzany w ramach importu docelowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży termin dostawy dla pakietu nr 9 - Fenobarbital do 6 tygodni, co zostanie wprowadzone do treści umowy.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 3 pozycja 5, posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby w składzie inj. Midazolam był edetynian sodu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 4 (Metamizolum natricum inj.1 g / 2 ml x 5 amp.) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, *Tramadoli hydrochloricum*, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby można było mieszać w jednej strzykawce metamizol inj. z produktem Poltram inj.

z up. Zierzel
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ FARMACEUTYCZNYCH
Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka